ב' בחשון תשע"ו
15 באוקטובר 2015
סימוכין : 54851

לכבוד
מר אליעזר ח. יבלון
מנכ"ל משרד הרווחה והשירותים החברתיים

### הנדון : סייעות לשילוב ילדים אלרגניים

מזה זמן מצויה סוגיית הסייעות לשילוב ילדים אלרגניים על שולחנו. רק בשל אילוצי פיזור ממשלה וחילופי גברי במשרד הרווחה והשירותים החברתיים, טרם נדון הנושא במסגרות הרלוונטיות לשלטון המקומי ולמשרד הרווחה, והוא אחד מהנושאים הממתינים לדיון בוועדת התאום.